
"'m" :'%. a"' ' J;i=' Ĺ
i:':Z t \,'NíTf?A ČR

'ÉŠĹ'

SMLOUVA
o realizaci a úhradě pobytů, pro špecifické skupiny pojištěnců ohrozených chamkterem

vykonávané práce, hrazených z fondu pľevence ZP MV ČR v roce 2017

Článek I.
Smluvní strany

Zdravotní pcjišt'ovna
zapsaná v obchodnlm
zastoupená
se sidlem:
IČO:
DIČ:
(dále jen ,,ZP MV ČR")

E!

ministerstva vnm České Tepub[iky'
rejstřiku vedeném Městským soudem v F'rzze. oddIi A, vložka '721-5

MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředítelem
Vinohradská 2577/178, 130 Praha 3
47114304
CZ47114304

|)}:||il||l|||||||||||||l|Ĺ|||||l||il|||||i|||||l|||i||i|
000012-000/2C17-00

Zotavovna Vězeňské služby České republiky Práčov, p.cl
Zřizovaci listina ze dne 14.5.1997 Ministerstvem spravedlnosti
jednajici: Mgr. Zdenka Ehrenbergerová, MBA - ředitelka
Se sIdlem: 39002 Tábor, Raciimovice u Želče č. 118
IČO: 65997999
DIČ: CZ65997999

(ciéle jen "Lázně")

uzavkají

dle ustanoveni § 1724 ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
v piatném znění (dále téZ ,,Občanský zákoník")

lute Smlouvu o realizaci a úhradě pobytú pro špecifické skupinyw pojištěnců ohroZeriých
charakterem vykonávané práce, hrazených z fondu prevence ZP MV CR v roce 2017 (dále jen
,,Smlouva"). Zciravotními službami se ve smyslu této Smlouvy rozumí zdravotní služby hrazeríé
nad rámec zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotnlm pojištění a o změně a cbplněni
některých souvisejících zákonú, ve znění pozdějšich předpisů, tj. zdravotní služby hrazené
z fondu prevence.

Článek ll.
Předmět smlouvy

1, Přeclmětem této Smlouvy je zajištěni věcného plnění při poskytování zdravotnlch síužeD
špecifickým skupinám pojištěnců ohroZených charakterem vykonávané práce (dále jen
,,pojištěnec") ze strany Lázní a stanovení výše úhrad za jejich poskytnutí a způsobu hrzzeôi
ze stíany ZP MV čr, jakož i úprava práv a závazkú vznikajících mezi smiuvními stranami
při této činnosti.

Sí"i"anä l



2. Zdravotní služby budou za dále stanovených podmínek poskytovány pojištěncúm v rámci
násíedujkjch typů pobytů:

a. rehabilitačrtích a léčebně-preveritivních pobytů (dá!e jen ,,RLPP"), typ l a typ ii
b. ozdravných pobyiů (dále jen ,,OP"), typ l, typ !1 a typ lil.

(dále jen spoiečně pro všechny typy ,,pobyty");
3. Pobyty budou poskytovány špecifické skupině pojištěríců ohíožených charakterem

vykonávané práce z resortu Ministerstva spravedlnosti České republiky (Vězeňská služba
České republiky) (dále jen ,,resorty"), Tuto skupinu tvoři zaměstnanci v náročných profesích,
které na Pobyty bude vysíiat za dále uvedených podminek jejich zaměstnavatel.

4. RLPP budou realizovány pro pojištěnce na zákiadě ,,Poukazu na rehabilitační a léčebně
preventívni pobyt pic pcjištěnce ZP MV ČR ohroZeného charakterem vykonávané práce
v roce 2017" (dále jéf? ,,Poukaz RLPP") a v něm uvedeného typu pobytu I, resp. íl (příloha
Č. l).

5, OP budou realizovány na základě ,,Poukazu na ozdravný pobyt pro pojištěnce ZP mv čr
ohroZeného charakterem vykonávané práce v roce 2017" (dále jen ,,Poukaz na OP") a
v něm uvedeného typu pobytu l (příloha č. l).

6. V náväznosti na změny záväzných právnich předpisú smlQvní strany vždy upraví písemným,
očíslovaným dodatkem dotčená ustanovení tétcj Smlouvy.

Číánek Ill.
Povinnosti smluvních strm

l) Lázně se zavazuji:

a) poskytovat v rámci pobytů jen ty zdravotní služby, k jejichž poskytováni jsou oprávněny
na základě své zřizovací listiny (statutu) nebo rozhodnutí o registraci vydaného orgánem
přislušným k registraci podle místa provozování Lázní,

b) poskytovat v rámci pobytů zdravotní služby pouze na základě písemné objednávky
resortů, prostřednictvim poukazů od zaměstnavateiů dle ČI. ll. odst. 3 Zéto smlouvy,
špecifikovaných v článku ll. odst. 4, 5, resp. upravených die odst. 6 téte Smlouvy, se
seznamem pojištěnců, v rozsahu dle cenového ujednártí pro daný pobyt,

c) zajistit dostupnost zdravotnlch siužeb pro případ akútni a neodkladné péče,
d) zajistit, že grúběh RLP? bude v seuladu se ,,Vzorem průběhu RLPP", který je uveden

v přiloze č. 2
e) vyúčtovať ZP MV ČR zdravotní služby pouze v rozsahu

a vymezených v této Smlouvě a jejich přííohách a jen
zaměstnance resortu, kleň předložili originái poukazu,
pojištěnce, připadriě dotazem u ZP MV CR, ověřily, že v
služeb jscju pojištěnci zp mv čr,

f) účtcvat ZP MV ČR pouze skutečně poskytríuté služby,

a za podminek dohodnutých
za pcjištěnce ZP MV ČR-

u kterých kontrolou průkazu
dobé poskytnutí zdravôtNch

g) před poskytnutím služeb přesahujících podmínky stanovené touto Smlouvou informovat
pojištěnce o této skutečnosti s tím, že tyEo služby nejsou hrazeny ZP MV ČR,

h) zajistit, aby při plněnim nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy nedocházeio
ze strany zaměstríanců Lázríi nebo ddších osob podiiejÍcÍch se na pinění k poškozcvárú
nebc ohrožování dobré pověsti ZP MV ČR.

2) Obě Sm!uvni strany se zavazuji
a) zavázat své zaměstnance či daíší osoby podí|ejlci se na pInění této Smlouvy, s ohledem

na ochranu práv pojištěncú, zájmů Lázni i ZP MV ČR, k zachování povinné mičen iivosti

Strana 2



o skutečnostech, o nichž se dozvědí pri pInění této Smlouvy, zejména při zpracováM
Udajú z informačniho systému na zákiadě Smlouvy, popř. v souvislosti s ní. Skutečnosti
dle předchozí véty smluvrú strany považuji za důvěrrié informace ve smyslu § 1730 odst.
2 Občanského zákoníku,

b) důsledně dodržovať příslušné právni předpisy (zejména zákon č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobnich Udajú), a to za účeiem ochrany osobnich Udajú pojištěncú
ZP MV ČR. Pokud zmocněni ke zprzcování oscbnich Udajú, k něnwž bude docházet
v souvislosti s plněnim této Smlouvy, nebude v určitých případech vyplývať přimo
z právrúho předpisu, musí strany uzavřít zpr?covateiskou smlouvu ve smyslu Ll$tano\/eRi
§ 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnich Udajú,

C) do 1 mésice po ukončení 1. a 2. poldetí 2017 provést za všechny pojištěnce, kteří se
zúčastnili Rt-PP, sumárni vyhodnoceni záchytu před RLPP nediagnostikovaných či
suspektnich onemocnění. Vyhodnoceni zašlou Lázně na ředitelstvi ZP MV ČR,

d) pc) ukončertí Rt-PP zpracovat lékařskou zprávu a postoapit ji praktickému lékäři
pojištěnce.

3) ZP MV ČR se zavazuje za dále uvedených podmínek poskytnout za pojištěnce,
zaméstnance resortú, kterým Lázně poskytuji zdravotní služby v rámci RLPP. úhradu
nákladu die schváleného typu RLPP,
- u Poukazu RLPP typu l - maximálně do výše 13 OCO,- Kč (slovy

třinácttisíckorunčeských), včetriě DPH, na jednoho pojištěnce (v ceně je zahmuto
léčebné procedury, ubytování a stravování), v délce 7 dnú (6 noci)

- u Poukazu Rt-PP typu íl - maximálně do částky 7 (JOO,- Kč (slovy
sednitislckorunčeských), včetně DPH, na jednoho pojištěnce (v ceně je zahmuto
léčebné procedury a ubytováni), v délce 7 dnů (6 nocí)-

4) Podminkcu úhrady zdravotních služeb podle odst. 1 tohoto článku je, že vyslání pojištěnců
na RLPP bude předem odsouhlaserío reviznim lékařem ZP MV ČR (schválený poukaz) a že
úhrada za léčení bude činiť:

- u Poukazu RLPP typu I minimáině 35 % z celkové úhrady za jeden pobyt 1 pojištěnce,
- u Poukazu RLPP typu || minimálně 40 % z celkové únrady z& jeden pobyt 1 pojištěnce.

Tento podíl úhrady musí být doáržen i při sniZení objemu poskytnutých procedur o;:roti
Smbuvě.
Cenik RLPP pro rck 2017 tvoří přilohu č. 3 z této Smlouvy.

5) zp mv Cr se zavazuje za dále uveáených podmínek poskytnout za pojištěnce,
zaměstnance resortú, kterým Lázně poskytuji zdravotní služby v rámci OP, úhradu ríákladů
za poskytnuté zdravotní služby, a to do maximálni výše:

- typ l - i 500 Kč (slovy jedentisícpětsetkorunčeských) na léčebné proceduíy, 10-14 Cnů,
všechny resorty

6) Cenik OP pro rok 2017 tvcří příiohu č. 3 z této Smlouvy.

Čiánek tV.
Platební ujednáni

I) Pro uplatnění náíoků na úhradu nákladů jsou Lázně povinny předkládat ZP MV ČR
vyúčtováni cjbsahující v přiloze poukazy se jménem, příjmenim, rodným čísiem a
zaměstnavatelem pojištěnce.

2) Při vyúčtování pobytu se Lázně zavazuji uvést odděleně cenu za ubytováii, stravováni
a léčení, včetně výpisu všech poskytnutých procedur s jejich cenou.

Strana 3



3) Lázně se zavazuji předkládat vyúčtováni (fakturu) za RLPP, op za pojištěnce ZP MV ČR
na místně příslušnou pobočku ZP MV ČR. Faktura je vystavena vždy za jednoho pojištěnce
ZP MV ČR-zaměstnance jednoho příslušného resortu.

4) Lázně se zavazuji doručit ZP MV ČR fakturu s náležitostmi dohodnutými dle této Smlouvy
ve lhůtě do 14 dnů po skončení každého pobytu.

5) ZP MV ČR se zavazuje fakturovanou částku uhradit do 40 kalendářriich dnů po obdTženi
faktury.

6) Vyúčtováni musí obsahovat náležitosti účetniho dokladu a splňovať požadavky § 435
Občanského zákoníku. V případě, že vyúčtování nebude mít uvedené náležitosti nebo
náležitosti dohodnuté dle této smlouvy, má ZP MV ČR právo fakturu odmitnout a vrátiť bez
zbytečného odkladu Lázním k doplnění, připadně k opravě; v takovém připadě běži lhůta
splatnosti až od termínu jejího opětovného převzeti ZP MV ČR. Po tuto dobu není
ZP MV ČR v prodlení s placením faktury-

7) zjisti-li zp mv ČR ve vyúčtováni nesprávně nebo neoprávněně vyúčtovaríé zdravotní
služby, úhradu této části vyúčtování neprovede. Lázním oznámi ZP MV ČR bez zbytečného
edkladu rozsah, důvod a výši neuhrazené částky. ZP MV ČR nebudou rovněž uhrazeny
náklady zdravotnich služeb podle této Smlouvy za zaměstnance resortu, kteří v dobé pobytu
nebyli pojištěnci ZP MV čr.

8) Terminem úhrady' řádně fakturované částky se rozumi odepsáni peněžnich prostředků
z účtu ZP MV ČR: za opožděnou platbu nebudou smluvní strany považovať takovou, jejíž
zpožděni bylo způsobeno chybou v mezibankovním styku. Provedenim úhrady není dotčeno
právo smluvni strany k provedeni následné kontroly proplacených vyúčtování.

9) Lázně jako plátce DPH prohlaSuji, že si jsou vědomy své povinnosti přiznat a zaplatit daň
z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdaniteiné plněni dle této smlouvy dle zák,
č. 235/20C4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a že jim nejsou
ke dni uskutečnění zdanitelného p!riěni dle této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené
v § 109 tohoto zákcňa, které by sp!nění těchto povinnosti bránily.

Článek V.
Saakční ujednáni

I) V případě prodleni peněžitého záväzku nebo jeho části postupuji smluvní strany podle
ustanoveni § 1970 Občanského zákoníku, pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak.

2) Lázně se zavazuji vrátiť na základě výzvy ZP MV ČR částku, kterou uhradila za nesprávně
nebo neoprávněně vyúčtované zdravotní služby podle této Smlouvy, na základě výzvy
ZP MV ČR. Kromě toho se Lázně zavazuji zaplatit ZP MV ČR smluvní pokutu ve výši 0,05
% z uvedené nesprávně či neoprávněně vyúčtované částky za každý den takto vzniklého
bezdůvodného obohaceni. Smluvni pokuta se počítá ode dne (včetně) odepsárú nesprávně
nebo neoprávněně vyúčtované částky z účtu ZP MV ČR a končí dnem připsáni částky
nesprávně či neoprávněně vyúčtované na účet ZP MV čr u jejího peněžniho ústavu. Maji-li
v dobé trváni bezdůvodného obohaceríí Lázně za ZP MV ČR splatnou pohiedávku, je
ZP MV ČR oprávněna svojí pohledávku z bezdúvodného obohaceni za touto pohledávku
jednostranné započíst.

3) Lázně se zavazuji zaplatit ZP MV ČR smiuvní pokutu ve výši 500,- KČ za účtování
zdravotnich služeb v rozporu s ustanovením článku lil, bod 1 písm. d), a to za každý
jednotlivý připad neoprávněného účtování poskytnuté zdravotní služby.

4) Pro připad porušení povinnosti čIle ČI. lil odst. 1 písm. e), odst. 2 písm. C) nebo nesplríěni
mlčenlivosti Lázni jejich zaměstnanci nebo jin.ými s ním spolupracujíclmi osobami dle Cl, 1!1.
odst. 2 písm. a) a b) této Smlouvy se sjednává smluvni pokuta ve výši 5 000,- kč za každý
případ porušení tétc povinnosti, a to i opakované.

Strama 4



5) Uroky z prodiení a smluvni pokuta budou vyúčtovány samostatným dokladem. Úhradou
smluvni pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti dle této
Smlouvy.

Článek VI.
Závěrečné ujednáni

l) Smlouva se uzavirá na dobu do 31. 12. 2017.

2) Tatc Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího pcKjpi8u poslední ze smluvnich
stran. Za den uzavřeni smlouvy se považuje podpis smlouvy druhou smluvni stranou.

3) Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy jsou možné pouze písemnými očíslovanými
dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvnimi strananii.

4) Věci výslovné neupravené touto Smlouvou se řídí platným zněním Občanského zákoníku
a ostatních obecné záväzných právních předpisú.

5) V případě závažného nebo opětovného porušení tétQ Smlouvy jsou smiuvni strany
oprávriěny od této Sm!cuvy odstoupit, Účinky odstoupeni nastanou dnem pisemného
oznámení jedné ze sřnluvních stran q odstoupeni cid Smlouvy druhé smluvní straně.
Pro účely této Smlouvy se za závažné porušení Smlouvy rozumí zejména poskytnuti
zdravotnich služeb, k jejichž poskytnutí nejsou Lázně oprávněny nebo porúšeríi
povinností dle Č!. ||| odst. 1 písm. e) a odst. 2 písm. a) a b) této Smlouvy.

6) Záväzky z této Smlouvy dále zanikají:
a) uplynutím doby, na kterou byla sjecinána,
b) výpovědí, přičemž každá se smluvnich stran je cprávriěna tuto smlouvu vypovědět

ve lhútě 1 měsíce s tím, že výgovědni ihůta začne běžet grvním dnem ka!endářniho
měsíce nás{edujícího po doručerň pIsemné výpovědi druhé smluvní straně,

C) dohodou smluvních stran,
cl) dnem, kdy nabylo právni moci rozňodnutí o zrušení registrace Lázni podle zákona

č. 160/1992 Sb., ve znění pozdějších přeápisů,
e) driem, kCy došlo ke zrušení zřizôvací listiny podie zákona č. 250/2000 Sb.,

(j mzpočtový'ch pravidlech územnich rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
í") dnem zániku jedné ze smluvrúch stran tétc Smlouvy,
g) dnem uvedeným v plsemném oznámení, resp. dnem áoručerií ZP MV ČR, pokud

Lázně ze závažných provoznich dúvcdů ukonči poskytcvání zdravotních služeb podie
této Smlouvy.

7) Zánikem Smlouvy vznikne smluvním stranám povinnost vzájemně vypořádat své
záväzky, a to ve lhůtě do 40 kalendářnich dnú ode dne ukončení Smlouvy.

8) Lázně prohlaSuji, že si jsou vědomy toho, že ZP mv čr jako povinný subjekt die zákona
č. 340/2C15 Sb., o zvIáštních podmir,kách účinnosti některých smluv, uveřejňováM těchto
smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) je povirma uveřejnit v Registru smluv,
jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto smlouvu, včetně jejich připadných změn a
dodatkú, za splnění podmínek k uveřejnění die zákona o registru smluv, a s uveřejním
smlouvy v plném znění/kromě části výslovné označených, které spadají pod výjimky
z uveřejněni dle zákona cj registru smluv, souhlasi."

9) ZP MV ČR se z&väzuje smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů cid ]ejiho
uzavření v Registru smluv. Lázně jsou povinny po uplynutí tétcj lhůty, nejpozději Cici 2j
dnů ode dne, kdy byi& smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda ZP MV ČR řádně
uveřejnila, a pokud se tak nestalo, jscjú povinny smlouvu uveřeinit samy a c této
skutečnosti informovat ZP MV ČR.

Strana 5



10) Nedilnou součásti Smlouvy jsou jeli přilohy:

a) příloha č, 1 - Poukaz RLPP, Poukaz OP - vzory,
b) přílona č. 2 - seznam zdravotních výkonů pro rlpp a průběh RLPP - vzor,
C) příloha č. 3 - cenik pobytu - vzor.

11) Lázně jsou povinny ke dni podpisu smlouvy předat ZP MV ČR tyto dokumenty:

- kopie zřizovaci listiny (statutu) schválené zřizovatelem Lázní nebo, u nestátnichposkytovatelů zdravotnlch služeb, kopie rozhodnutí o registraci vydaného orgánem
příslušným k registraci podle místa provozování,

- kopie výpisu z obchodniho rejstříku (pokud jsou Lázně v obchodnim rejstříku
zapsány).

12) Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá smfuvní strana obdrží po jednom
výtisku.

13) Smluvni strany svým pcídpisem stvrzuji, že Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé
a svobodné vůle a že souhlasi s jejím obsahem.

V Praze dne n

MUDr. David K6Čtka, MBA
generálni ředite!
Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra
České republiky

IY l. áu7

Mgr. Zdenka Ehrenbergerová, MBA
ředitelka Zotavovny VSČR Práčov

. '. ".. Ni i"'! :"'j";
j:' ti k' Se m

39u U2
(í)

Strana 6



,j4í g' !"'""""t
"""":

Příioha č.

číslo Poukazu: .........l 2017
podpis'

VZOR
Poukaz ria rehabilitační a léčebně pt"eventivní pobyt

pro pojišiěnce ZP mv Cr ohroZené charakterem vykonávané práce, v roce 2017
typ - yně hrazeríý ...l typ - částečně hrazený (deplatek za stravováni)

r ' " " '" " " "'"" """m!jméno a příjmeni pojištěnce ZP MV ČR:
"""' """" " "" " " " ""' ' " " l

Rodné číslo pojištěnce ZP mv čr: i
ŕT—") Adresa trvalého pobytu L

! pojištěnce zp MV ČR' !PŠČ "" ' " ""
l

! Pracovní zařazeni pojištěnce ZP mv ČR:
|Z&mě$tnavatef µ'jjištěnc3 zp mv ČR: ""'"""" Jméno a příjmení, datum a podpis

j pověřeného pracovníka zaměstnavatele:

l
i

'Telefon: i Telefon:
batum a poapis pojĹštěnce ZP MV ČR: " ' Datum a podpis pověřeného pracovrika "'

i zaměstnavateie:

. ..... , .
,Vypirň revízni lékař pcbočky ZP MV ČR

pojištěncem ZP MV ČR od: Pobočka ZP MV ČR:

jLázr,ě:
tl - í
! TermíR konáni pobytu:
! Resort, skupina: """" """ """" l

ti. .. ......-— --- _ . ., ,,.._ __...,,.., .,.,., .. , _ ,.. . ,
Datum, razítko a podpis revizniho lékaře: i Datum a podpis ředitele pobočky: ' "!)

b
5

a L

l i i
i

l
* - nehodici se škrtnéte

Strana 7



,,,,-.:,1..,,.,,
": " 'is,

: " ""' ' "Ž

TENTO POUKAZ FAKTURUJTE POBOČCE ZP MV ČR U

ZťMVO'7i"d j' """"·' " A """"

číslo Poukazu: ........./........./2017
VZOR

Poukaz na ozdravný pobyt

pro pojištěnce zp mv ČR ohroZené charakterem vykonávané práce, v roce 201 7

typ l ....l typ 1I....,../typ j||

l Jmé'no"a příjmení'pojišůnce ZP MV"Č'Ř
iä§

l Rodné"Ĺislo po'jištěnce ZP ZdiV ČR """"'"""
l
l
i

l
l
l

Zaměstnavatei pojištěnce ZC"ŔV"ČR i Jméno' a""příjmení, datum a podpis
; pověřeného pracovníka zaměstnavateíe

! Lázně'""'""" Termín konáni pobytu ' '

Strana 8



Příloha č. 2

RLPP
seznam zdravotních výkonů

1. Vstupní lékaí'ská prohlídka

2. E!ektrokardiografické vyšetřeni

3. Zátěžové EKG, případně ergometrické vyšetření

4, Komplexrú biochemické vyšetření

5. Kompletní krevrú obraz

6. Stanovení tehabilitaCního plánu

7. Fyzikálni terapie l!

(galvanizace, iontoforéza, diadynamik, ultrazvuk, magnetcterapie, parafin apod.)

8. Fyzikálni terapie ||j

(diatermie, apod.)

9. Fyzikálni terapie lV

ICL Skupinová léčebná těiesná výchova

11. Vodoiéčba ii

12. Vodoléčba ill

1 3. Refiexni masáž

14. Edukace (přednášky)

1 5. Závěrečná lékařská zpráva

Strana 9



RLPP
vzor průběhu

Cí!em rehabilitačnich a léčebně preveritivních pobytů pro vybrané pojištěnce ZF MV čr -
pracovníky v náročných preŕesích je ebnoveni jejich fyzických a psychických sil, k u?evněni
jejich zdraví a minimalizováM vlivu rizikových faktorú způsobujícich nemoci oběhového
systému, které jsou v (Jeské republice nejčastějši příčinou úmrtí, trvalé invalidity a na které je
vynakládáno nejvíce finančních prostředků hrazených z veřejnéhc zdravotního pojištění.

Obsah programu:
1. den: vstupní íékařské vyšetřeni
Zzhrnuje: podrobnou rodinnou, osobní, pracovní anamnézu a celkové objektívni vyšetřeni.
Zhodnoceni EKG křivky a odběr krve a ŕňGČé na základní hematologické iz bic}chemické
vyšéEřéni, které musí obsahovat: FW, KC, glyxémii, jderni testy, areu, kreatinir}, minerály v séru
(Na, k, Ca), celkový cholesterol, TG, HDL, LDL a celkovcu bilkovinu v moči. Spektrum lze
individuálně rozšiřit podle zdravotního stavu pojištěnce např. vyšetření hormcnů štítné žlázy,
onko-markery, revmatoidní faktory apod. V závěru prohlidky se zpracuje plán rehabilitačnich
procedur a rozpis pohybových a relaxačnich aktivit pojištěnce.

Prvni den večer je také součásti programu 60 minutová přednáška lékaře spojeaá s diskusi na
cSecné téma péče o zdrav! s uµozorněním nez největší rizika (kouření, přejídání (ä neeprámá
životospráva, absence pohybové aktivity, pití aikchoiu, podléhání stresovým situacím apod.)

2. den: prcvedeni speciaiizovaného ergometrického vyšetřeni
Druhý den jsou vhcdné voddéčebné procedury (uhličité a přisadové Koupele, vířivky, podvodní
masáže, skotské střiky apod.), elektroléčba, magnetoterapie, světioléčba, ruční masáže apod.

3. den: trénink na bicykiovém ergometru, pohybové aktivity, plavánl, cykloturistika delši
pcichcdy, mičcvé hry.
Večer přednáška lékaře na téma ,,Nemoci oběhavého ústxjji v současném světě 21 v ČR"
souvisejicí s diabetem, obezitou, vysokým krevním tlakem a hypercholesterolemii.

4 den: rehabilitační prcceáury podie individuálniho rozpisu. Přednáška diétni sestry (3lj minut)
na téma zásad správné výživy. lndividuálrú pregram, večer společenský program (kuítarni akce,
kino apod.)

5 den: pokračcváni v individuálním plánu rehabilitačních procedur se zaměřením na pohybové
aktivity (cvičení v tělocvičně, míčové hry, posi!ovánI, plaváni apod.). F'řednáška Iékaře v délce
trvání 60 minut na téma ,,Pohybová aktivita u lidi v produktivním věku a jejl vliv lúZ klouby, páteř
i2 vnitřní orgány".

6 den: dokončení programu procedur (koupele, masáže, elektroléčba apod.).
Vystaveni lékařské zprávy o prúběhu pobytu.

7 den: ukončení pobytu oDědem (resp. ballčkem) a odjezd pcjäStěnce.

Strana 10



Přňoha č. 3

Zotavovna VězUské služby České tepubtiky PTacov,p.c'.

l
cenové ujednání pro RLPP v roce 2017

b

l I) l l "" " " " """""""il i) typ l ! typ i ) typ íl typ tí '!
q

i__ ji ! l
i l
Š :'l i počet cena :' počet cena :1

l l 'l }i
lj i j;

, Cena Eěí ubvtován! l l i: 345Q,-KČ i;
l v jsdnďůžko¥ém µakoji l) l j """' -

:
?

!
l Íll

É

! Cena za stravovárú l) ú ô l' 1350,-KČ i
! " i i
É í,l i í

,i Cena za íečebné l; : i' i)
l za lékai'skě ! 3550,-KČ l' 82CI(j,-KČ I!
l pmhkdky il i )'
l Iq : i !:

l Celkem :) ) 7 000 KČ !' 13 000 KČ ii

l 1)__ . l , ij

Straria ii


